

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 06-1/2024-866-I
20. септембар 2024. године
НОВИ САД

**ОДБОРНИЦАМА И ОДБОРНИЦИМА
У СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА**

На основу члана 77. став 1., 78. и 79. став 1. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 23/20),

с а з и в а м
III СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА
ЗА 27. СЕПТЕМБАР 2024. ГОДИНЕ (ПЕТАК)

Седница ће се одржати у Великој сали Скупштине Града Новог Сада, Улица Жарка Зрењанина 2, III улаз, I спрат, са почетком у 10 часова.

За седницу предлажем следећи

Д н е в н и р е д

1. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булеvara у Новом Саду (локалитет на парцели број 7830/1 КО Нови Сад I и др.)
2. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет на парцели број 1724/16 КО Ветерник)
3. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације зоне реконструкције у наслеђеним амбијенталним целинама у Новом Саду (локалитет између улица Венизелосове и Филипа Вишњића)
4. Предлог плана детаљне регулације Спортског центра „Стрелиште“ у Новом Саду
5. Предлог плана детаљне регулације радне зоне у блоку број 91 у Каћу
6. Предлог плана детаљне регулације простора између радне зоне и Садова у Петроварадину
7. Предлог одлуке о изради плана генералне регулације западне зоне Садова у Петроварадину

8. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ковиљ (делови грађевинског подручја уз насип)
9. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет између регионалне железничке пруге и улице Војводе Путника у Ветернику)
10. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (локалитет Мали до)
11. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (локалитет верског објекта на Сајлову)
12. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет на Булевару ослобођења)
13. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације улазног правца дуж Темеринског пута у Новом Саду
14. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације дела Салајке северно од Партизанске улице у Новом Саду (локалитет у Шајкашкој улици и др.)
15. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана детаљне регулације простора за пословање између улице Темеринске, Пута Шајкашког одреда, Улице Бајчи Жилинског и планиране пруге у Новом Саду (локалите између улица Темеринске и Текелијине)
16. Извештај о реализацији Одлуке о Програму стамбене подршке доделом станова у јавној својини Града Новог Сада у Новом Саду у улици Кисачка број 55 („Службени лист Града Новог Сада“, број 59/23)
17. Извештај о реализацији Одлуке о Програму стамбене подршке куповином стана у јавној својини Града Новог Сада у Новом Саду у улици Момчила Тапавице бб, ламела 5 („Службени лист Града Новог Сада“, број 29/22)
18. Предлог закључка, у вези са спровођењем поступка доделе стамбене подршке куповином стана у јавној својини Града Новог Сада
19. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“, Нови Сад за 2023. годину
20. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“, Нови Сад за 2023. годину
21. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“, Нови Сад за 2023. годину
22. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Тржница“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Тржница“, Нови Сад за 2023. годину

23. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Лисје“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Лисје“, Нови Сад за 2023. годину
24. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“, Нови Сад за 2023. годину
25. Извештај о реализацији Програма пословања ЈКП „Информатика“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем ЈКП „Информатика“, Нови Сад за 2023. годину
26. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину
27. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“, Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Стан“, Нови Сад за 2023. годину
28. Извештај о реализацији годишњег Програма пословања Јавног предузећа „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад за 2023. годину са Финансијским извештајем Јавног предузећа „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад за 2023. годину
29. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину са коригованим Финансијским извештајем Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2023. годину
30. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2023. годину са Коригованим финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2023. годину
31. Извештај о реализацији Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2023. годину са Коригованим финансијским извештајем Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2023. годину
32. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године
33. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
34. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
35. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године

36. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
37. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
38. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
39. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора ЈКП „Информатика“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
40. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
41. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад о расподели добити за 2023. годину
42. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа за одржавање сзамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад о расподели добити исказане на дан 31.12.2023. године
43. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о распоредели добити Јавног предузећа „Урбанизам“ Завод за урбанизам Нови Сад за 2023. годину
44. Извештај о извршењу буџета Града Новог Сада у периоду од 1. јануара до 30. јуна 2024. године
45. Извештај о реализацији Програма финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2024. години за период јануар-јун 2024. године
46. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад и текућег одржавања водовода и канализације за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године
47. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године
48. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2024. годину за период 1. јануар – 30. јун 2024. године
49. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2024. годину, за период I-VI 2024. године
50. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа за одржавање стамбених и пословних простора „Стан“ Нови Сад за 2024. годину, за период 01. јануар – 30. јун 2024. године
51. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа "Зоохигијена и Ветерина Нови Сад" Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар – 30. јун 2024. године

52. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2024. годину, за период 1. јануар - 30. јун 2024. године
53. Извештај о реализацији Програма инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за период од 01. јануара до 30. јуна 2024. године
54. Информација о степену усклађености планираних и реализованих активности из програма пословања јавних и јавно комуналних предузећа чији је оснивач Град Нови Сада за период 01. јануар – 30. јун 2024. године
55. Извештај о раду и пословању Градске библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 2023. годину
56. Извештај о раду и пословању Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2023. годину
57. Извештај о раду и пословању Музеја Града Новог Сада, Петроварадин за 2023. годину
58. Извештај о раду и пословању Историјског архива Града Новог Сада, Нови Сад за 2023. годину
59. Извештај о раду и пословању Стеријиног позорја, Нови Сад за 2023. годину
60. Извештај о раду и пословању Позоришта младих, Нови Сад за 2023. годину
61. Извештај о раду и пословању „Новосадског позоришта – Újvidéki Színház“, Нови Сад за 2023. годину
62. Извештај о раду и пословању Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад за 2023. годину
63. Извештај о раду и пословању Установе за културу и образовање Културни центар „Младост“, Футог за 2023. годину
64. Извештај о раду и пословању Установе за културу и образовање Културни центар „Кисач“, Кисач за 2023. годину
65. Извештај о раду и пословању Културног центра „Руменка“, Руменка за 2023. годину
66. Извештај о раду и пословању Мађарског културног центра „Петефи Шандор“, Нови Сад - Petőfi Sándor Magyar Művelődési Központ Újvidék, Нови Сад за 2023. годину
67. Извештај о раду и пословању Завода за заштиту споменика културе Града Новог Сада, Нови Сад за 2023. годину
68. Извештај о раду и пословању Установе за израду таписерија „Атеље 61“, Петроварадин за 2023. годину
69. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2024. годину
70. Предлог решења о давању сагласности на Одлуку о изменама Програма пословања ЈКП „Информатика“ Нови Сад за 2024. годину
71. Извештај о раду Центра за социјални рад Града Новог Сада за 2023. годину

72. Предлог решења о давању сагласности на Програм рада Центра за социјални рад Града Новог Сада за 2024. годину
73. Годишњи извештај о раду Међусекторског радног тела за подршку подстицајном родитељству и развоју деце на територији Града Новог Сада за период април 2023-март 2024. године
74. Предлог решења о давању на коришћење непокретности у јавној својини Града Новог Сада Аутономној покрајини Војводини за потребе Универзитета у Новом Саду – Академија уметности Нови Сад, без накнаде
75. Предлог решења о давању на коришћење непокретности у јавној својини Града Новог Сада Предшколској установи „Радосно детињство“ Нови Сад
76. Предлог решења о измени Решења о образовању Градског штаба за ванредне ситуације Града Новог Сада и именовању команданта, заменика команданта, начелника и чланова Градског штаба за ванредне ситуације Града Новог Сада
77. Предлог Одборничке групе „Др Војислав Шешељ – Српска радикална странка“ за престанак дужности и избор члана Комисије за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања
78. Предлог Одборничке групе Александар Вучић – Нови Сад сутра за престанак дужности и избор члана Комисије за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања
79. Предлози Комисије за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања

У електронској форми, у програму електронске седнице Скупштине Града еСкупштина, и путем сајта Скупштине Града, skupstina.novisad.rs, андроид и iOS апликације „Skupstina Grada Novog Sada“ доставља вам се сазив и материјал за тачке предложеног дневног реда, изузев за 79. тачку који ће вам се доставити накнадно.

Такође вам се доставља Записник са II седнице Скупштине Града Новог Сада.

Један примерак материјала у писаној форми доставља се и одборничким групама.

Молим вас да седници присуствујете, а у случају спречености обавестите на телефон: 526-970.

